Camara de Vereadores de Quro Preto #

CUIDANDXB D0 NOSSO MAIOR PATRIMONIO: AS PESS0AS

Data

Fevereiro

02/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
18/02/2021
18/02/2021

Marco

02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
02/03/2021
12/03/2021
12/03/2021

TOTAL

Gasto com publicidade artigo 17° da constituicdo estadual.

doc n®

07-1
46-1
46-2
46-3
46-4

46-5
46-6
46-7
46-8
46-9
46-10
46-11
46-12
46-13

Exercicio/2021.
Despesa liquidada.
Referente ao 1° trimestre.

Credor

Secretaria do estado
Vitrine comunicagao
Vitrine comunicacao
Vitrine comunicacéo
Vitrine comunicacao

Vitrine comunicacao
Vitrine comunicagao
Vitrine comunicacao
Vitrine comunicacéao
Vitrine comunicacao
Vitrine comunicagao
Vitrine comunicacéao
Vitrine comunicagao
Vitrine comunicacgao

Ouro Preto, 28 de Abril de 2021.

Valor /2021.

974,49
22.500,00
7.500,00
1.955,00
3.750,00

5.000,00
4.600,00
3.750,00
5.000,00
3.750,00
4.600,00
3.750,00
12.500,00
5.705,00

85.334,49
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UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: OURO PRETO

13 mai 2021 17:11 |

RELACAO ANALITICA DE LIQUIDAGOES FOLHA: 1
Periodo
ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL POR EMPENHO 01/01/2021
ORDENADO POR EMPENHO até
31/03/2021
DATA LIQ N°EMP. LIQ. DATA EMP FICHA/CODIGO DA DESPESA NOME DO CREDOR DESCONTOS VLR DA LIQ.

02/02/2021 7- 1 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 6728-SECRETARIA DE ESTADO 0,00 974,49
1.00.00 Recursos Ordindrios

11/02/2021 46 - 1 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 374,06 22.500,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

11/02/2021 46 - 2 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 30,16 7.500,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

18/02/2021 46 - 3 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 513 1.955,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

18/02/2021 46 - 4 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 15,08 3.750,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 5 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 202,10 5.000,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 6 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 92,06 4.600,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 7 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 15,08 3.750,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 8 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 20,10 5.000,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 9  04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 15,08 3.750,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 10  04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 92,06 4.600,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

02/03/2021 46 - 11 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 15,08 3.750,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

12/03/2021 46 - 12 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-V/ITRINE COMUNICACAO E 195,46 12.500,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

12/03/2021 46 - 13 04/01/2021 72 01.01.0101031000320073.3.90.39.68 2422-VITRINE COMUNICACAO E 20,21 5.705,00
1.00.00 Recursos Ordindrios

TOTAL ......... 1.091,66 85.334,49

TOTAL GERAL DESTE INTERVALO................ 1.091,66 85.334,49



